НЫРОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

 ТУЖИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
	11.05.22
	№
	55/218

с. Ныр

О проведении публичных слушаний по проекту

исполнения бюджета Ныровского сельского поселения за 2021 год

В соответствии со статьёй 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Ныровское сельское поселение, утвержденным решением Ныровской сельской Думы от 28.09.2015 № 29/132, на основании статьи 15 Устава муниципального образования Ныровское сельское поселение, Ныровская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Провести 31.05.2022 года с 16.00 часов в здании администрации Ныровского сельского поселения по адресу: с. Ныр, ул. Советская, д.13 Тужинского района Кировской области публичные слушания по проекту исполнения бюджета Ныровского сельского поселения».

2. Ответственность за подготовку и проведение публичных слушаний возложить на администрацию Ныровского сельского поселения.

3. Опубликовать настоящее решение вместе с проектом исполнения бюджета Ныровского сельского поселения за 2021 год в Бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Ныровское сельское поселение Тужинского района Кировской области в установленном порядке и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования Ныровское сельское поселение с адресом: http:// nir.tuzha.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Ныровской

сельской Думы

                                 Е.А. Винокурова

Глава Ныровского

сельского поселения

                                            Т.П. Унжакова
_____________________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО

Специалист 1 категории

по общим вопросам

администрации Ныровского

сельского поселения                                                                                Г.Н. Ложечникова

СОГЛАСОВАНО
Ведущий специалист-юрист

отдела организационно – правовой

и кадровой работы администрации

Тужинского муниципального района

         И.О. Токмянина

Разослать: дело, прокуратура, сайт, регистр, бюллетень.